
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o provedení divadelního představení 

 

uzavřené dne 13. 3. 2019 

 
Smluvní strany: 
 

1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

zastupuje: Stanislav Moša, ředitel  

IČO: 00101397 

DIČ: CZ00101397 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. Pr 35 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, číslo účtu: 

(dále také „MdB“ jako realizátor divadelního představení) 

 
2. Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno 

se sídlem Křenová 219/66, 602 00 Brno 

zastupuje: Ivana Holásková, ředitelka 
IČO:  00426296  

DIČ: nejsme plátci DPH 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. L 39631 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, číslo účtu: 

(dále jen objednatel) 
 

I.  

Smluvní strany se dohodly na změně termínu konání objednaného představení „SPLAŠENÉ 
NŮŽKY“. Původně sjednaný termín (4. října 2019) se ruší a sjednává se nový termín:  

11. října 2019 v 18:00 hod. 
na činoherní scéně Městského divadla Brno 

 

 
II. 

1. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

2. MdB dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění. MdB je povinným subjektem podle tohoto 

zákona. 

 

 

V Brně dne 18. 3. 2019 V Brně dne ………………………… 

  

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 

organizaci: 

 

 

………………………… 

Stanislav Moša, ředitel 

za Oblastní spolek Českého červeného  

kříže Brno: 

 

 

…………………………… 

Ivana Holásková, ředitelka 

 




